CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 403/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
construção de um Ponto de
ônibus na  Alameda Canário.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando  a Prefeitura
Municipal, a construção de um  Ponto de ônibus na Alameda
Canário.

JUSTIFICATIVA

 A referida solicitação se faz necessária tendo em vista que a
construção de pontos de ônibus, em pontos estratégicos, melhoraria a
qualidade de vida da população que depende do transporte.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5TFH4JJC2Y10Y04M
		2022-09-19T12:51:47-0300

		2022-09-19T12:51:47-0300